
سخنگوی جبهه مردمی نیروهای 
انقللاب اسللامی از معرفی 50 
نفللر به این جبهه برای کاندیداتللوری در انتخابات 
ریاسللت جمهوری سللال آینده خبللر داد. مرضیه 
وحیددستجردی گفت: نمایندگان اقشار مختلف که 
جمعی در حدود 3 هزار نفر هستند، هر یک به 10 
نفر از کاندیداهای ریاسللت جمهوری رای می دهند 
و در پایان با شللمارش الکترونیکللی آرا، 10 نفری 
که واجد بیشللترین رای هستند، انتخاب خواهند 
 شللد. در مجامع عمومللی بعدی، ایللن 10 نفر به
5 نفر و در نهایت بلله یک کاندیدای واحد منتهی 
خواهد شد. به گزارش مهر، مرضیه وحیددستجردی، 
سخنگوی جبهه مردمی نیروهای انقاب اسامی 
بعد از ظهللر دیروز در دومین نشسللت خبری در 
آستانه برگزاری نخستین مجمع عمومی این جبهه 
گفت: نخستین مجمع عمومی ملی جبهه پنجشنبه 
5 اسفند در مجتمع شهر آفتاب برگزار می شود. قرار 
بود این مجمع را در هفته های گذشته برگزار کنیم 

اما سالن مناسب برای جمعیت جبهه پیدا نکردیم، 
همین باعث شد دو بار جلسه ما به تعویق بیفتد البته 

در این باره مورد بی مهری نیز قرار گرفتیم.
وی افزود: در این مجمع 3 هزار نفر از نمایندگان 
۲5 قشللر حاضر خواهند شد و 31 نفر را به عنوان 

شورای مرکزی انتخاب می کنند.
وحیددسللتجردی ادامه داد: تا ۲ شب گذشته 
نزدیک ۲00 کاندیدا برای شورای مرکزی معرفی 
شللده و کاندیداهایی که برای ریاسللت جمهوری 
در نظر گرفته شللده اند نیز از طریق سامانه جبهه 
معرفی شده اند که تا آخرین لحظه 50 نفر معرفی 

شدند.
سازوکار رسیدن از ۵۰ نفر به یک نفر ■

وحیددستجردی در پاسخ به سوال مهر مبنی 

بر سللازوکار جبهه مردمی نیروهای انقاب برای 
رسللیدن به کاندیدای واحد اظهار داشت: ما در 
انتخابات ریاست جمهوری و در سایر انتخابات ها، 
یک کار از بدنه به بللالا را داریم. این بار برخاف 
قبللل که افرادی در بالا بنشللینند و در اتاق های 
دربسته تصمیم گرفته و کاندیدا مشخص کنند، 
سازوکاری انتخاب شده که رای از بدنه و از پایین 
به بالا باشد. وی با بیان اینکه این عمل یک اقدام 
کاما دموکراتیک و آزاد اسللت، افللزود: در این 
سللازوکار، افراد، کسللانی را که به عنوان کاندیدا 
انتخاب و پیشللنهاد می کنند، به صورت دستی 
رای می دهند. ما از آنهللا می خواهیم هر نفر، به 
10 نفر که بیشتر مورد اعتماد آنها هستند، رای 
بدهند و سللپس رای ایللن 3 هزار نفر در مجمع 

عمومی به صورت الکترونیک شمارش می شود.
وحیددسللتجردی اداملله داد: تللا روز برگزاری 
مجمع که 50 نفر معرفی می شوند، 10 نفر که واجد 
بیشترین رای هستند، انتخاب خواهند شد و سپس 
در مجامع عمومی بعدی، این 10 نفر را به 5 نفر و 

در نهایت به یک کاندیدای واحد خواهیم رسید.
کاندیدای جبهه تیمش را معرفی می کند ■

سللخنگوی جبهه مردمی نیروهللای انقاب 
اسللامی با بیللان اینکه بللرای نخسللتین بار در 
کشور فردی که از طرف جبهه مردمی به عنوان 
کاندیدای ریاست جمهوری مطرح می شود با یک 
تیم خللودش را معرفی می کنللد، ادامه داد: تیم 
مللورد نظر هم باید از افرادی باشللند که بتوانند 
مشکات موجود در کشور را که شامل مشکات 
معیشتی، فسادهای اقتصادی، سیاسی، فرهنگی 
و... می شللود حل وفصل کننللد و آن تیم هم در 
کنار کاندیدای مورد نظر برنامه خودش را اعام 

می کند.

سیاسی ۰ 2

 شعار اعتدال، انقلابیون را 
از چرخه خدمت خارج کرد

امام جمعه موقت تهران گفت: برخی با شعار 
اعتدال، انقابی هللا را از گردونه خدمت خارج 
کردند و این بدترین جنایت برای کشور و نوعی 

نفوذ فرهنگی است.
به گزارش فارس، آیت الله کاظم صدیقی در 
آیین اختتامیه کنگره شهید منتظر قائم، شهید 
شاخص کشور و شهید مبارزه با نفوذ با تأکید بر 
اینکه از صدر انقاب جاسوسان زیادی داشتیم، 
گفللت: روزنامه های زنجیره ای نیز امروز چنین 
هسللتند و تیترهای آنها با رسللانه های بیگانه 
یکسان اسللت اما آنکه در غرب ساخته شده و 
در لباس انقاب مقللام و موقعیت می گیرد، با 
امکانللات ضربه های کاری می زند که نمونه آن 

بنی صدر بود که آن فضاحت را به بار آورد.
وی با بیان اینکه در جنگ فرهنگی هستیم، 
گفت: برخی با شللعار اعتللدال، انقابی ها را از 
گردونه خدمللت خارج کردنللد و این بدترین 
جنایت برای کشور و نوعی نفوذ فرهنگی است.

وی اضافه کرد: اگر بخواهیم قدرت منطقه 
باشللیم و از دودسللتگی و تفرقلله در کشللور 
جلوگیری کنیللم، باید ولایت پذیری داشللته 
باشللیم و با الگوگیری از حضرت  زهرا)س( به 
عنوان یک رزمنده در مقابله با نفوذ برای اقتدار 

ایران اسامی گام برداریم.

برخی سیاسیون از پرسشگری 
منتقدان  هراس دارند

سخنگوی کمیسیون فرهنگی 
مجلس طرح فراکسیون امید 
برای به اصطاح تامین امنیت 
سخنرانی ها را ناشی از هراس 
برخی جریان ها از پرسشگری 
منتقدان خواند و از حاکم شللدن فضای خفقان 
در جامعلله ابراز نگرانی کرد. احللد آزادیخواه در 
گفت وگو با مهر گفت: این طرح با نگاه سلیقه ای 
تدوین شده است. نماینده مردم مایر در مجلس 
ادامه داد: همه دولت ها منتقدانی داشته اند که از 
آنها پرسشللگری کرده و با انتقاد سازنده، مسیر 
حرکت دولت ها را اصاح می کردند. سخنگوی 
کمیسللیون فرهنگی اظهار داشللت: مللردم در 
اینگونه مجالس و سللخنرانی ها می توانند نقطه 
نظرات خود را به مسؤولان اعام کنند اما طرح 
فراکسللیون امید، این بسللتر سللازنده را حذف 
می کند. وی با تاکید بر اینکه طرح این فراکسیون 
با منطللق آزادی بیان تطابق ندارد و در تعارض 
است، گفت: این طرحی  که از سوی فراکسیون 
امید به طور غیرمنتظره ارائه شد، تضاد مشهودی 
با آزادی بیان دارد. آزادیخواه اظهار داشللت: در 
صورت تصویب نهایی این طرح، افراد می توانند 
برداشللت هایی متفاوت از قانون داشللته باشند 
و هرکسی که سللوال یا انتقادی داشته باشد با 
تفسیر سلیقه ای از این قانون، به مجازات محکوم 
می شللود، لذا هیچ فردی، امنیت برای انتقاد و 
پرسشگری ندارد و روح خفقان بر جامعه حاکم 
می شود. عضو فراکسیون ولایت با تاکید بر اینکه 
به نظر می رسد یک جریان سیاسی در کشور از 
پرسشگری هراس دارد، گفت: برخی جناح ها در 
کشور قدرت پاسخگویی ندارند، زیرا پاسخی در 
مقابل سیاسی کاری شان به رغم مشکل جوانان و 

قشر زحمتکش وجود ندارد.

مجلس پیگیر مجوز غیرقانونی 
انجمن روزنامه نگاران استان تهران

نماینده مردم فریدون شهر در مجلس گفت: 
فعالیللت انجمن صنفی روزنامه نگاران اسللتان 
تهران غیرقانونی است. اکبر ترکی در گفت وگو 
با تسللنیم، با اشللاره به برگزاری نشست اخیر 
مجمع مؤسسان انجمن صنفی روزنامه نگاران 
اسللتان تهللران از سللوی برخللی چهره های 
انجمن صنفللی منحله روزنامه نللگاران، اظهار 
داشللت: فعالیت انجمن صنفی روزنامه نگاران 
اسللتان تهران خاف قانون و عرف اسللت. وی 
گفللت: اعضای هیات موسللس انجمن صنفی 
روزنامه نگاران اسللتان تهران برای کسب مجوز 
فعالیت، روند و مسللیر قانونی را طی نکرده اند. 
نماینده مردم فریدن و فریدون شهر در مجلس با 
بیان اینکه اعضای موسس روزنامه نگاران استان 
تهران اهداف سیاسی خاصی را دنبال می کنند، 
تصریح کللرد: صدور مجوز فعالیللت برای این 
انجمن با توجه به نزدیک شللدن ایام انتخابات 
امری سیاسللی، تبلیغاتی و البتلله غیرقانونی 
اسللت. وی تصریح کرد: با توجه به بعد نظارتی 
مجلس، موضوع صدور پروانه فعالیت از سوی 
وزارت کار، تعللاون و رفاه اجتماعی به انجمن 
صنفی روزنامه نگاران استان تهران را در پارلمان 

پیگیری می کنیم.

دستگاه قضا با مدیرانی که
به خوزستان خسارت زدند برخورد کند

آیت الله عباس کعبی از قوه قضائیه خواست 
به پرونده ریزگردهای خوزسللتان رسیدگی و 
با مدیرانی که باعث خسللارت به این اسللتان 
شللدند برخورد کند. نماینده مردم خوزستان 
در مجلللس خبرگان رهبللری در گفت وگو با 
رسللا، گفت: زندگی در اسللتان خوزستان که 
قلب تپنده پیشرفت کشللور به شمار می رود 
عما فلج شللده و مللردم را ناراضی و ناراحت 
کرده است. دولت اگرچه جلسه ستاد مدیریت 
بحللران را تشللکیل داده و رئیس جمهور هم 
دیرهنگام قول داده به مشکات ریشه ای مردم 
خوزستان رسیدگی شللود اما متأسفانه هنوز 
تصمیمات اساسی برای حل مشکات گرفته 
نشده است. وی افزود: جا دارد در مساله بحران 
خوزستان، بحران ریزگردها و قطعی آب و برق 
قوه قضائیلله ورود کند و بللا مدیران بی کفایت 
محلللی و مرکزی که خسللاراتی به کشللور، 
خوزستان و مردم وارد کردند برخورد قضایی 
شللود. نماینللده مردم خوزسللتان در مجلس 
خبللرگان رهبری اضافه کرد: 3 سللال اسللت 
تجهیزات و مقرهای برق طبق استانداردهای 
خود وزارت نیرو شست وشللو نشده است، در 
حالللی که طبللق اسللتانداردهای وزارت نیرو 
مناطقی که غیرآلوده هستند باید مقرها سالی 
۲ بار شست وشو شود و مناطقی که آلوده است 

باید سالی 5 بار باشد.

تلاش برای بزک چهره آشفته 
آمریکا به پایان رسیده است

دبیللر شللورایعالی امنیللت ملللی گفللت: 
اظهارات رئیس جمهور آمریکا نشللان می دهد 
تللاش این کشللور برای بزک چهره آشللفته 
و نابسللامان خود به پایان راه رسللیده است. 
به گزارش دبیرخانه شللورایعالی امنیت ملی، 
علی شللمخانی در حاشیه بازدید از واحدهای 
اقتصادی و پروژه های صنعتی استان البرز در 
پاسخ به سوال خبرنگاران درباره تفاوت ادبیات 
هیات حاکمه جدید آمریکا با مسؤولان سابق 
این کشللور گفت: تغییر محتوایی در ادبیات 
مسللؤولان جدید و قدیم آمریکا ایجاد نشده 
و طیف هللا و چهره های مختلف این کشللور 
همواره رویکرد ستیزه جویانه ای به کشورهای 
مستقل داشللته اند. وی افزود: البته اعترافات 
مبتنی بر واقعیت رئیس جمهور آمریکا درباره 
وضعیت آشفته جهان غرب و آمریکا موضوع 
جدیدی است که قبا شاهد بیان آن از سوی 
سردمداران آمریکا نبودیم. شمخانی گفت: این 
اظهارات نشللان می دهد تللاش آمریکا برای 
بزک چهره آشللفته و نابسللامان این کشور به 
پایان راه رسیده است. دبیر شورایعالی امنیت 
ملی تاکید کرد: اگرچه قضاوت قطعی درباره 
عملکرد هیات حاکمه جدید آمریکا زود است 
لیکن روند فعلی نشان می دهد در دوره جدید 
نیز تغییری در وضعیت آشفته این کشور ایجاد 

نخواهد شد.

دستور انتخاباتی وزیر کشور
 به۴ فرماندار

وزیر کشور دستور شروع انتخابات نخستین 
میللان دوره ای دهمیللن دوره مجلس شللورای 
اسللامی در ۴ حللوزه انتخابیه را صللادر کرد.
عبدالرضللا رحمانی فضلللی در اباغی خطاب 
به فرمانللداران اصفهان، مراغه، اهر و بندرلنگه 
دستور شللروع انتخابات نخستین میان دوره ای 
دهمین دوره مجلس شورای اسامی را در این 
۴ حوزه انتخابیه صادر کرد. در بخشللی از نامه 
رحمانی فضلی به فرمانداران یادشده آمده است: 
انتخابات نخسللتین میان دوره ای دهمین دوره 
مجلس شورای اسللامی از روز یکشنبه مورخ 
1395/1۲/8 همزمان بللا ثبت نام از داوطلبان 
نمایندگللی آغاز می شللود. مهلللت ثبت نام از 
داوطلبان 7 روز است که تا پایان روز شنبه مورخ 
1395/1۲/1۴ ادامه خواهد داشت و همچنین 
اخذ رای انتخابات یادشده در روز جمعه مورخ 
1396/۲/۲9 در حوزه هللای انتخابیه مربوط به 
عمل خواهد آمد. این نامه می افزاید: با عنایت 
بلله اینکه هیات های اجرایللی مراکز حوزه های 
انتخابیلله و هیات های اجرایی حوزه های فرعی 
باید همزمان از روز یکشنبه مورخ 1395/1۲/8 
حداکثر در مدت 6 روز تشکیل شوند، مقتضی 
است براسللاس مواد 31 و 3۲ قانون انتخابات 
مجلس شللورای اسللامی مصوب 1378/9/7 
با اصاحللات و الحاقات بعللدی و فرم های آن 
در چارچللوب برناملله زمانبنللدی انتخابات و 
بخشللنامه های صادره نسبت به تشکیل هیات 
اجرایی و ارسال صورتجلسه انتخاب معتمدین 
اصلی و علی البدل آن به ستاد انتخابات کشور 

اقدام کنند.

8۰ هیأت پارلمانی، سیاسی و سازمان مردم نهاد در ششمین کنفرانس حمایت از انتفاضه فلسطین شرکت کردنداعتدال

بازگشت به اولویت اصلی
اخبار

پارلمان

چهار شنبه 4  اسفند 139۵وطن امروز  شماره 21۰7 

گروه سیاسی: ششمین کنفرانس بین المللی حمایت از 
انتفاضه فلسطین دیروز با حضور بیش از 700 میهمان 
از 80 کشور در تهران آغاز به کار کرد. به گزارش »وطن 
امروز« نشسللت حمایت از انتفاضه در شرایطی برگزار 
شد که رژیم صهیونیستی با توجه به درگیری برخی 
کشورهای منطقه با پدیده گروهک های تروریستی در 
تاش اسللت با استفاده از این فضا، روند یهودی سازی 
قدس و همچنین توسعه شهرک سازی در این شهر را 
به نتیجه برساند. در کنار این موضوع، برخی کشورهای 
عربی منطقه نیز به دنبال فراموشللی مساله فلسطین 
و »عادی سللازی روابط« در حوزه های پنهان و آشکار 
با رژیم صهیونیستی هستند. در چنین وضعیتی ایران 
ششمین نشسللت حمایت از انتفاضه فلسطین را در 
تهران برگللزار کرد تا یکبار دیگللر بر اهمیت موضوع 
فلسللطین به عنوان اصلی ترین اولویت جهان اسللام 
تاکید و آخرین راهکارها برای حمایت از مردم فلسطین 
را بررسللی کند.  به گزارش خبرگزاری ها، ششللمین 
کنفرانس حمایت از فلسللطین از صبح روز گذشللته 
با حضور رهبر معظم انقاب، سللران 3 قوه و بیش از 
700 میهمان از 80 کشللور جهللان در محل اجاس 
سللران در تهران آغاز به کار کرد. آیت الله احمد جنتی 
دبیر شللورای نگهبان، علی اکبللر ولایتی رئیس مرکز 
تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
حجت الاسام محمد محمدی گلپایگانی رئیس دفتر 
مقام معظم رهبری، سرلشللکر محمللد باقری رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح، سرلشکر محمدعلی جعفری 
فرمانده سپاه پاسداران انقاب اسامی، عطاءالله صالحی 
فرمانده ارتش جمهوری اسللامی ایللران، نمایندگان 
مجلس شورای اسامی و.... از جمله چهره های داخلی 

حاضر در این کنفرانس بین المللی بودند.
عللاوه بللر شللخصیت های داخلی، رؤسللای 
مجالس و هیات های پارلمانی از کشللورهای عربی 
و اسللامی و برخی کشللورهای غیر اسللامی در 
آمریکای لاتین و اروپا، چهره های شاخص و مبارز 
فلسطینی، چهره های سیاسی، اندیشمندان و برخی 
»NGO«هللای اروپایی و منطقه )سللازمان های 
مردم نهاد( از جمله میهمانان این نشست بودند. از 
جنبش های فلسطینی نیز هیاتی از حماس و جهاد 
اسامی در این نشست شرکت کردند اما هیاتی از 
جنبش فتح به این کنفرانس نرسللید. البته شبکه 
»المیادین« به نقل از یک منبع فلسللطینی، اعام 
کرد رژیم صهیونیسللتی اجازه خللروج هیأت فتح 
از رام الله که قصد شللرکت در ششمین کنفرانس 

حمایت از انتفاضه در ایران را داشته، نداده است. 
بللر اسللاس برنامه ریزی از پیش تعیین شللده، 
در افتتاحیلله این کنفرانللس بین المللی حضرت 
آیت الله العظمللی خامنه ای، رهبللر حکیم انقاب 
اسللامی به ایراد سللخن پرداختند. ایشان پس از 
ورود به محل سالن اجاس سران، در محل یادمان 
شللهدای انتفاضه حضور یافته و به مقام شهیدان 
انتفاضلله ادای احترام کردنللد. رهبر معظم انقاب 

پیش از آغاز بیانات شللان در این اجاس، از حضار 
خواسللتند با توجه به همزمانی برگزاری اجاس با 
سالروز شللهادت »مالکوم ایکس« رهبر مسلمانان 
آمریکا برای روح آن شللهید حمد و سوره ای قرائت 
کنند.  پیش از رهبر انقاب، علی لاریجانی، رئیس 
مجلس که ریاسللت این اجاس را بر عهده داشت 

به تشریح دلایل برگزاری این کنفرانس پرداخت. 
رئیس مجلس شورای اسامی با بیان اینکه یکی 

از مهم ترین اهداف برگزاری این کنفرانس، تاش در 
جهت وحدت ملل اسللامی در هملله ابعاد، حمایت 
بی دریغ از مسللتضعفان و دفللاع از مبارزه حق طلبانه 
آنان اسللت، گفت: بی تردید مردم شللریف فلسطین 
در این زمانه سرآمد مظلومیت هستند که باید مورد 
حمایت جللدی قرار بگیرند. وی تصریللح کرد: رهبر 
کبیر انقاب اسللامی در خطابه های خود مکرراً و در 
وصیتنامه سیاسی شان نیز مؤکداً همگان را بر حمایت 
بی دریغ از ملت فلسطین در مبارزه شجاعانه با استکبار 
سفارش کرده اند. رئیس قوه مقننه ادامه داد: مجلس 
شورای اسامی نیز در جهت تحقق این اهداف بلند، 
قانونی به منظور حمایت همه جانبه از ملت فلسطین 
تصویب کرده که این کنفرانس از ثمرات آن است. وی 
با بیان اینکه »امروز در شللرایطی قرار داریم که ملت 
فلسطین در مظلومیت به سر می برند و رژیم بدخیم 
صهیونیستی هم فشارهایی را به آنها وارد کرده است«، 
اظهار داشت: این رژیم بر اساس معاهدات سست خود 
ساخت شهرک سازی را آغاز کرده و به آشفتگی منطقه 
دامن زده است. لاریجانی گفت: رژیم صهیونیستی با 
ایللن کارها قصد دارد کشللورهای اسللامی را دچار 
فرسللایش کند و با انگیزه موذیانلله به دنبال رخنه در 
کشللورهای اسامی اسللت. رئیس مجلس ادامه داد: 
رژیم منحوس صهیونیستی قصد دارد فضای تفرقه در 
منطقه را افزایش دهد تا از این طریق فرصت تنفس 
شیطانی پیدا کند که این کنفرانس در چنین فضایی 
برگزار می شود. وی خاطرنشان کرد: از خداوند متعال 
توفیللق در جهت اصل تعالی بخش آزادی فلسللطین 
را خواسللتاریم و از همه میهمانان، سروران گرامی و 
بویژه نیروهای مقاومت که دعوت مجلس را پذیرفتند، 
سپاسللگزارم و از محضر شللریف رهبر معظم انقاب 
اسللامی، حضرت امللام خامنه ای نیز تقاضللا دارم با 
سخنرانی خویش آغازگر مبارک این همایش باشند. 
در پایان نشسللت نوبت صبح نخستین روز ششمین 
کنفرانس بین المللی حمایت از انتفاضه مردم فلسطین 
از تمبر یادبود کنفرانس رونمایی شد. در آیین رونمایی، 
علی لاریجانی رئیس مجلس شللورای اسامی، شیخ 
نعیم قاسم جانشین دبیرکل حزب الله لبنان، نبیه بری 
رئیس مجلس لبنان و رمضان عبدالله دبیرکل جنبش 
جهاد اسامی فلسطین حضور داشتند. میهمانان این 
کنفرانس پللس از نوبت صبح این اجاس در قالب ۴ 
کمیتلله پارلمانی، جوانان، سللازمان های غیردولتی و 
نهضت های مقاومت به بررسی راهکارهای حمایت از 

فلسطین پرداختند.

نما

بازتاب کنفرانس فلسطین در رسانه های جهان
بیانات مقام معظم رهبری در کنفرانس حمایت از فلسطین، در رسانه های منطقه و غربی بازتاب گسترده ای 
داشت. خبرگزاری فرانسه با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب نوشت: رهبر عالی ایران در این کنفرانس 
خواس�تار آزادی کامل فلس�طین از دست غده سرطانی اسرائیل شده و بار دیگر از به رسمیت شناختن 
اسرائیل امتناع کرد. المنار لبنان نیز به پوشش سخنان رهبر انقلاب در این مراسم پرداخت. به گزارش 
المنار، رهبر انقلاب در این کنفرانس اعلام کردند انتفاضه س�وم هرچند بیش از 2 کابینه قبل اس�رائیل 
هدف سرکوب رژیم صهیونیستی قرار گرفته اما فصل بسیار مهمی را در تاریخ مقاومت رقم خواهد زد. 
خبرگزاری شینهوای چین نیز رسانه دیگری بود که به پوشش حضور رهبر انقلاب  در کنفرانس بین المللی 
انتفاضه فلس�طین پرداخ�ت. به گزارش این خبرگزاری، رهبر ایران طرح و نقش�ه برای آش�تی با رژیم 
صهیونیستی را محکوم کرد و با اشتباه خواندن آنها بر ادامه مقاومت تا آزادی اراضی اشغالی فلسطینیان 
تاکید کرد. روزنامه اسرائیلی آروتز شوع نیز به بازتاب بیانات مقام معظم رهبری در این کنفرانس پرداخت 
و نوش�ت: رهبر ایران دولت یهود را یک غده س�رطانی خوانده و خواس�تار آزادی فلسطین شده است. 
بی بی سی نیز با پوشش خبر سخنرانی آیت الله خامنه ای نوشت: رهبر ایران، روز سه شنبه، در جلسه ای 
درباره مواجهه فلسطینی ها علیه اسرائیل از گروه های فلسطینی خواسته است درگیر اختلافات منطقه ای 
نشوند. پایگاه خبری پاکستان تودی نیز نوشت: آیت الله خامنه ای رهبر ایران از آزادسازی فلسطین از غده 
سرطانی اسرائیل حمایت کرد. شبکه های الجزیره و المنار نیز به پوشش زنده کنفرانس انتفاضه و سخنرانی 

رهبر انقلاب پرداختند.

ادامه از صفحه اول
ایشللان دربللاره وظیفه مهم 
تأمین نیازهای مردم و مقاومت فلسطین گفتند: 
این وظیفه ای مهم و حیاتی اسللت که همه باید 
به آن عمل کنیم و در این روند، نباید به نیازهای 
اساسی مقاومت در کرانه باختری بی توجه بود که 
اینک بار اصلی انتفاضه مظلوم را بر دوش می کشد.

نگاهی آسیب شناسانه به فعالیت های مقاومت 
فلسللطین، محور بعدی سللخنان رهبللر انقاب 
اسامی در کنفرانس حمایت از انتفاضه فلسطین 
بود. ایشللان با فراخواندن مقاومت فلسللطین به 
عبرت گیری از گذشته ، توصیه مهمی درباره پرهیز 
گروه های مقاومللت از ورود به اختافات مطرح و 
تأکید کردند: مقاومت و فلسللطین، ارزشللمندتر 
و والاتللر از آن اسللت کلله در اختافللات میللان 
کشورهای اسللامی و عربی یا اختافات داخلی 
کشورها یا اختافات قومی و مذهبی درگیر شود 
و فلسللطینیان، بویژه گروه های مقاومت باید قدر 
جایگاه ارزشمند خود را بدانند و به این اختافات 
ورود نکنند. رهبر انقاب اسللامی، وظیفه همه 
کشللورهای اسللامی و عربی و همه جریان های 
اسللامی و ملی را قرار گرفتللن در خدمت آرمان 
فلسطین خواندند و افزودند: حمایت از مقاومت، 
وظیفه همه ما است و هیچ کس حق ندارد در برابر 

کمک، از آنان انتظار ویژه ای داشته باشد.
حضرت آیت الله خامنه ای اما تنها شرط کمک 
به مقاومت فلسللطین را هزینه شدن کمک ها در 
جهللت تقویت بنیه مردم فلسللطین و سللاختار 
مقاومت خواندند و خاطرنشللان کردند: پایبندی 
به اندیشه ایستادگی در برابر دشمن و مقاومت در 

همه ابعاد آن، ضامن استمرار این کمک ها است.
ایشللان در تبیین موضع جمهوری اسللامی 
نسللبت به مقاومت فلسللطین، گفتند: موضع ما 
نسبت به مقاومت یک موضع اصولی  است و ربطی 
به گروه خاصی ندارد و هر گروهی که در این مسیر 
استوار باشد، با او همراه هستیم و هر گروهی که از 

این مسیر خارج شود، از ما دور شده است.
رهبللر انقاب اسللامی در جمع بنللدی این 
بخش از سخنانشللان، جمله ای راهبردی بیان و 
خاطرنشللان کردند: عمق رابطه مللا با گروه های 
مقاومت اسللامی فقط به میزان پایبندی آنان به 
اصل مقاومت مرتبط است. مساله »اختاف میان 
گروه های مختلف فلسطینی«، موضوع دیگری بود 
که حضرت آیت الله خامنلله ای به آن پرداختند و 
گفتند: تفاوت دیدگاه به علت تنوع سلللیقه امری 
طبیعی و قابل درک اسللت و تا آنجا که در همین 
محدوده باقی بماند، چه بسللا موجب هم افزایی و 

غِنای هرچه بیشتر مبارزات مردم فلسطین شود.
ایشان، سللوق پیدا کردن اختافات به نزاع و 
درگیری را گام برداشتن در مسیر خواست دشمن 
و موجب خنثی شللدن قدرت و توان جریان های 
مبارز دانستند و گفتند: مدیریت اختاف و تفاوت 
نگرش و سلیقه، هنری است که همه  جریان های 
اصلی باید آن را به کار گیرند و به گونه  ای برنامه های 
مختلف مبارزاتی خود را برنامه ریزی کنند که فقط 

به دشمن فشار آورد و موجب تقویت مبارزه شود.
رهبر انقاب اسامی، »اتحاد ملی براساس برنامه 
جهادی« را ضرورتی ملی برای فلسطین خواندند و 
تأکید کردند: انتظار می رود همه جریان های مختلف 
در جهت عمل به خواست همه مردم فلسطین برای 
تحقق اتحاد ملی بکوشند. حضرت آیت الله خامنه ای 
سللپس به توطئه دیگری که علیه مقاومت جریان 
دارد، اشللاره کردند و افزودنللد: مقاومت، این روزها 
با توطئه دیگری نیز دسللت به گریبان است و آن 
تاش دوست نمایانی است که می کوشند مقاومت 
و انتفاضه مردم فلسطین را از مسیر خود منحرف 
کرده و آن را هزینه معامات سرّی خود با دشمنان 
ملت فلسللطین کنند. ایشللان خاطرنشان کردند: 
 مقاومت هوشللمندتر از آن اسللت کلله در این دام

فرو افتد، بویژه آنکه ملت فلسللطین رهبر حقیقی 
 مبللارزات و مقاومللت اسللت و تجللارب گذشللته
نشللان می دهد این ملت با درک دقیق از شللرایط، 
مانللع از اینگونلله انحرافات می شللود و اگر خدای 
 ناکللرده، جریانی از جریان های مقاومت در این دام
فرو افتد، این ملت همچون گذشللته می تواند نیاز 

خود را بازتولید کند.
رهبر انقاب اسامی تأکید کردند: اگر گروهی 
پرچم مقاومللت را بر زمین بگذارد، یقیناً گروهی 
دیگر از دل ملت فلسطین بر می آید و آن پرچم را 

در دست خواهد گرفت.

حضللرت آیت الله خامنه ای همچنین خطاب به 
حضار خاطرنشان کردند: مطمئناً شما حضار محترم 
در این نشست، فقط به فلسطین خواهید پرداخت 
که متأسللفانه در چند سال اخیر، کوتاهی هایی در 
توجه لازم و ضروری به آن صورت پذیرفته اسللت، 
البته یقیناً بحران های موجود در جای جای منطقه 
و امللت اسللامی شایسللته توجه اسللت، اما آنچه 
موجب این گردهمایی است، مساله فلسطین است. 
 ایشان گفتند: این اجاس می تواند الگویی باشد تا

رفته رفته همه مسلمانان و ملت های منطقه بتوانند 
با تکیه به اشتراکات خود اختافات را مهار کرده و 
با حل تک تک آنها، موجبات تقویت هرچه بیشللتر 
امت محمدی صلوات الله علیه را فراهم آورند. رهبر 
انقاب اسامی در پایان از میهمانان عالیقدر و رئیس 
مجلس شورای اسامی و همکاران شان در مجلس 
دهم که این کنفرانس را تشکیل دادند، تشکر کردند 
و برای شهدای اسام بویژه شهدای والامقام مقاومت 
در برابر رژیم صهیونیستی و همه رزمندگان صادق 
جبهه مقاومت و نیز روح مطهر بنیانگذار جمهوری 
اسامی، امام راحل که بیشترین اهتمام را به قضیه 
فلسطین مبذول داشت، رحمت الهی مسألت کردند.
حضرت آیللت الله خامنه ای همچنین پیش از 
آغاز سللخنرانی خود در این اجاس، با اشللاره به 
اینکه امروز سللالروز شهادت مالکوم ایکس، رهبر 
مسلللمانان سیاهپوسللت آمریکاسللت، از حضار 

خواستند فاتحه ای نثار روح او قرائت کنند.
رهبر انقاب اسامی پس از پایان سخنان شان 
با جمعی از میهمانان شرکت کننده در کنفرانس 
بین المللی حمایت از انتفاضه فلسطین از نزدیک 

دیدار و گفت وگو کردند.

رهبر انقلاب در ششمین کنفرانس بین المللی حمایت از انتفاضه :
همه جریان های اسلامی موظفند در خدمت آرمان فلسطین قرار گیرند

اتحاد برای فلسطین

دکتر مرضیه وحید دستجردی تشریح کرد

سازوکار جبهه مردمی برای رسیدن به کاندیدای واحد

تیتر یک

انقلاب


